信用保証協会保証付私募債の受託について

常陽銀行(頭取 秋野 哲也)は、このたび、信用保証協会保証付私募債を下記のとおり受託しましたので、お知らせいたします。

「信用保証協会保証付私募債」は、一定の財務条件を満たした企業が無担保で発行することができる社債で、その元利金支払について信用保証協会と当行が全額保証を行います。

当行は、今後とも、多様化する企業の資金調達ニーズに対応するため、銀行保証付私募債 に加えて、信用保証協会保証付私募債も積極的に取り扱ってまいります。

記

《私募債および発行企業概要》

社債の名称	株式会社 ZERO 第7回無担保社債
発 行 額	8,000 万円
発 行 日	2025年1月27日
期間	5年
資 金 使 途	運転資金
発行企業名	株式会社 ZERO
所 在 地	埼玉県吉川市中曽根
	1436-4
代表者	代表取締役社長
八女有	菅原 和成
業種	タイヤ・ホイール販売業

社債の名称	株式会社 フジヒラ 第4回無担保社債
発 行 額	3,000 万円
発 行 日	2025年1月31日
期間	7年
資 金 使 途	運転資金
発行企業名	株式会社フジヒラ
所 在 地	茨城県つくば市千現 2-1-6
代表者	代表取締役社長 藤平 潤一
業種	理化学機器製造販売業

以上